
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. birželio 8 d. Nr. TPP-6 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 9.20 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Gerda Rušienė, savivaldybės mero 

patarėja.  

Nedalyvauja: tarybos nariai Arvydas Kalytis, Nerijus Stasiulionis. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-

69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

sudarymas ir jos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas - Saulius Vogelė, už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo 

(vyr. specialistas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą ir pakvietė tarybos opozicijos atstovus 

siūlyti kandidatus į Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisiją. 

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas informavo tarybos narius, kad yra gautas Utenos 

rajono savivaldybės tarybos opozicijos 2023 m. birželio 5 d. raštas „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės tarybos nario delegavimo į Antikorupcijos komisijos pirmininkus” (pridedama prie 



protokolo), kuriuo tarybos narys Eimantas Žulys deleguojamas į Antikorupcijos komisijos 

pirmininkus. 

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės tarybos 

antikorupcijos komisiją tarybos narius Eimantą Žulį ir Marių Stankevičių. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant tarybos narius Marių Stankevičių ir Eimantą Žulį. „Už“ 

balsavo 17 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas 

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, 

Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė; „prieš“- 2, Vaidas 

Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, „susilaikė“- 4, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Marius 

Stankevičius, Eimantas Žulys. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą su papildymu, įrašant sprendimo projekto 1.11 

papunktyje „Eimantas Žulys, Antikorupcijos komisijos pirmininkas”. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 

Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“-3, Alvydas Katinas, Vaidas 

Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. 

sprendimo Nr. TS-69 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, 

Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa 

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, 

Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“-1, Alvydas Katinas. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

Posėdžio pirmininkas  Marijus Kaukėnas 

 

Savivaldybės mero patarėja   Gerda Rušienė 

  

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. BIRŽELIO 8 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Kristina Gogelienė 

4. Alvydas Katinas 

5. Vaidas Lankauskas 

6. Vaidas Mikšys 

7. Arvydas Paleckis 

8. Martynas Paukštė 

9. Lina Penkaitienė 

10. Martynas Petkevičius 

11. Egidijus Puodžiukas 

12. Eimantas Puodžiukas 

13. Rasa Skeirienė 

14. Eimantas Skersis 

15. Jonas Slapšinskas 

16. Marius Stankevičius 

17. Vitalijus Šeršniovas 

18. Paulius Šinkūnas 

19. Aurimas Tilindis 

20. Žydrūnas Urbonas 

21. Kęstutis Udras 

22. Eglė Zarankaitė 

23. Eimantas Žulys 

 



 

Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras 

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius 

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė 

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas 

S. Vogelė, už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo (vyr. 

specialistas) 

  

____________________________ 

 

 


